北仑区财政局关于转发宁波市财政局关于公布宁波市

2019-2020年度集中采购目录及采购限额标准的通知

各街道办事处，区政府、开发区管委会各部门、各直属单位：

现将宁波市财政局《关于公布宁波市2019--2020年度集中采购目录及采购限额标准的通知》（甬财政发〔2018〕931号）转发给你们，请遵照执行。在执行中有什么问题，请及时反馈给我们，联系电话：86780687，86780691。

                                                               宁波市北仑区财政局

                                                           2018年12月5日